
UCHWAŁA NR XXII/137/12
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Dąbie Nr XIX/113/2012 
z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie przyjęcia Statutu „Zielonogórskiego Związku Gmin” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Rady Gminy Dąbie Nr XIX/113/2012 z dnia 9 sierpnia 2012 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu „Zielonogórskiego Związku Gmin”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Id: C97A8B94-0662-4BC3-995D-322B39FDC45F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




